PROCESSO SELETIVO
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

SÃO PAULO -SÃO MATEUS
EDITAL Nº 25/2024

RESULTADO DA ENTREVISTA

 A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do
PROCESSO SELETIVO EXTERNO sob regime da      Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento de vagas
e formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços na função de AGENTE

COMUNITÁRIO DE SAÚDE na UBS CONQUISTA I  do município de São Paulo – Região  de São Mateus.

Nome Completo
RESULTADO DA

ENTREVISTA
STATUS DA

ENTREVISTA

BEATRIZ SANTOS DAVID 1º COLOCADO HABILITADO

MYLENA CRISTINA DE LIMA GON 2º COLOCADO HABILITADO

MICHELE MELO DOS ANJOS 3º COLOCADO HABILITADO

ANA CAROLINA BARROS OLIVEIRA DE SOUSA 4º COLOCADO HABILITADO

ANDREIA DOS SANTOS 5º COLOCADO HABILITADO

KAIO CEZAR DA SILVA LEMES 6º COLOCADO HABILITADO

SABRINA BARROS DE SOUSA SANTANA 7º COLOCADO HABILITADO

JESSICA CAMELO DA SILVA 8º COLOCADO HABILITADO

JAQUELINE QUEIROZ DOS SANTOS SOUZA 9º COLOCADO HABILITADO

CAMILA PAIVA  10º COLOCADO HABILITADO

ELZIELE RAMOS TAVEIRA MENDES SILVA  11º COLOCADO HABILITADO

ANNE EWILLYN LINS 12º COLOCADO HABILITADO

REGIANE MARIA DE BRITO SILVA  13º COLOCADO HABILITADO

FELIPE COUTINHO DA SILVA DESABILITADO DESABILITADO

CAMILA RODRIGUES GOMES  DESABILITADO DESABILITADO

ROGELICA DOS SANTOS  DESABILITADO DESABILITADO

ROSANGELA APARECIDA DA SILVA  DESABILITADO DESABILITADO

ALINE RODRIGUES DOS SANTOS DESABILITADO DESABILITADO

FLAVIA DA COSTA CHAVES DE MELO DESABILITADO DESABILITADO

ISABELLY RODRIGUES DESABILITADO DESABILITADO

LALINE MARQUERS ESTRELA RIBEIRO DESABILITADO DESABILITADO

LUCAS HADAWCAY MICAEL DA CRUZ SOUSA DESABILITADO DESABILITADO

VINICIUS SOUZA DE PASSOS  DESABILITADO DESABILITADO

CARLA SOARES LEAL SACRAMENTO DESABILITADO DESABILITADO

DOUGLAS FRANCISCO DA ROCHA DESABILITADO DESABILITADO

EVELIN CRISTINE GOMES CELESTINO DESABILITADO DESABILITADO

LETICIA MARIA DA SILVA  DESABILITADO DESABILITADO

MARIA DA GUIA FERREIRA DIAS DESABILITADO DESABILITADO

TAMIRIS CRISTINA COSTA DESABILITADO DESABILITADO

THAMIRES DOS SANTOS DESABILITADO DESABILITADO

HEVELLIN VITÓRIA FOGLI DE ARAÚJO DESABILITADO DESABILITADO

JESSICA DE MATOS DOS SANTOS  DESABILITADO DESABILITADO

JOSE APARECIDO AMAS FELIX DESABILITADO DESABILITADO

LARISSA REGINA HORTA DESABILITADO DESABILITADO

LISANDRA DE OLIVEIRA AUUSTO  DESABILITADO DESABILITADO

LUCIA HELENA PACIFICO DESABILITADO DESABILITADO

MICHELE SILVA NOVAIS DESABILITADO DESABILITADO

ROSIANE JOSÉ MOREIRA DESABILITADO DESABILITADO

STEFANI BRUNA DE BRITO MOREIRA DESABILITADO DESABILITADO

SÃO PAULO, 11 DE JULHO DE 2024.